sistema de registro de preços, para a futura e eventual prestação
de serviços gráficos sob demanda, com fornecimento de
materiais, insumos e demais recursos necessários, para atender
às necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco.
PREÇOS MÁXIMOS: R$ 22.937,70 (vinte e dois mil,
novecentos e trinta e sete reais e setenta centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menos preço por grupo de
itens (lote único)
DATA DE ABERTURA:30 de outubro de 2025,às 14:00
horas, no endereço eletrônico: https://www.gov.br/comprase
https://www.gov.br/pncp/pt-br.
O Edital pode ser obtido no site www.patobranco.pr.leg.br,